

Kolpingsfamilie Traunreut | Rathausplatz 1a | 83301 Traunreut

An die Mitglieder der Kolpingsfamilie Traunreut Kolpingsfamilie Traunreut

Komm. Vorsitzender Dr. Norbert Wolff

Weisbrunn 4 83368 St. Georgen

T +49 (0)8669 3583908 norbert.j.wolff@gmx.net

12.04.2024

Einladung zur Jahreshauptversammlung am 25.04.2024 um 19.00 h im Katholischen Pfarrsaal

Liebe Mitglieder der Kolpingsfamilie Traunreut,

im Namen des Vorstands darf ich ganz herzlich zu unserer diesjährigen Jahreshauptversammlung am Donnerstag, 25.04.2024, um 19.00 Uhr im Katholischen Pfarrsaal Traunreut einladen.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung und Essen
- 2. Jahresbericht
- 3. Kassenbericht
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Vorstands
- 6. Neuwahl des Vorstands
- 7. Totengedenken und Ehrungen
- 8. Nächste Programmpunkte
- 9. Wünsche und Anregungen
- 10. Abschluss mit dem Kolpinglied

Herzliche Grüße

Euer

